

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Městská nemocnice Ostrava_Rehabilitace-stavební úpravy hygienických zařízení

Objekt: D1-03 - Mediální plyny

Místo: Ostrava

Datum: 14. 1. 2020

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: CHVÁLEK
ATELIÉR s.r.o.

Uchazeč: HAOSPOL s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							13 888,00	
D		N00	Technika prostředí staveb				13 888,00	
1	K	N00_R01	Mediální plyny _ viz samostatný soupis prací	kpl.	1,000	13 888,00	13 888,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Městská nemocnice Ostrava_Rehabilitace-stavební úpravy hygienických zařízení

Objekt: D1-04 - Zdravotně technické instalace

KSO: 801 11
Místo: Ostrava

CC-CZ: Datum: 14. 1. 2020

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

IČ:
DIČ:

Uchazeč: HAOSPOL s.r.o.

IČ: 25855506
DIČ: CZ25855506

Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dalkové k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let, nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH				931 455,45
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		931 455,45	21,00%	195 605,64
DPH snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		1 127 061,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Městská nemocnice Ostrava_Rehabilitace-stavební úpravy hygienických zařízení

Objekt: **D1-04 - Zdravotně technické instalace**

Místo: Ostrava

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Uchazeč: HAOSPOL s.r.o.

Datum: 14. 1. 2020

Projektant: CHVÁLEK
ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

931 455,45

N00 - Technika prostředí staveb

931 455,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Městská nemocnice Ostrava_Rehabilitace-stavební úpravy hygienických zařízení
Objekt: D1-04 - Zdravotně technické instalace
Místo: Ostrava
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Uchazeč: HACSPOL s.r.o.

Datum: 14. 1. 2020
Projektant: CHVÁLEK
Zpracovatel: ATELIÉR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							931 455,45	
D		N00	Technika prostředí staveb				931 455,45	
1	K	N00_R01	Zdravotně technické instalace_ viz samostatný soupis prací	kpl.	1,000	931 455,45	931 455,45	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Městská nemocnice Ostrava_Rehabilitace-stavební úpravy hygienických zařízení

Objekt: D1-05 - Vzduchotechnika a klimatizace

KSO: 801 11
Místo: Ostrava

CC-CZ:
Datum: 14. 1. 2020

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

IČ:
DIČ:

Uchazeč: HAOSPOL s.r.o.

IČ: 25855506
DIČ: CZ25855506

Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let, nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH				126 862,00
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		126 862,00	21,00%	26 641,02
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		153 503,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Městská nemocnice Ostrava_Rehabilitace-stavební úpravy hygienických zařízení

Objekt: **D1-05 - Vzduchotechnika a klimatizace**

Místo: Ostrava

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Uchazeč: HAOSPOL s.r.o.

Datum: 14. 1. 2020

Projektant: CHVÁLEK
ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

126 862,00

N00 - Technika prostředí staveb

126 862,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Městská nemocnice Ostrava_Rehabilitace-stavební úpravy hygienických zařízení

Objekt: D1-05 - Vzduchotechnika a klimatizace

Místo: Ostrava

Datum: 14. 1. 2020

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: CHVÁLEK
ATELIÉR s.r.o.

Uchazeč: HAOSPOL s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							126 862,00	
o N00 Technika prostředí staveb							126 862,00	
1	K	N00_R01	Vzduchotechnika a klimatizace_ viz samostatný soupis prací	kpl.	1,000	126 862,00	126 862,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Městská nemocnice Ostrava_Rehabilitace-stavební úpravy hygienických zařízení

Objekt: D1-06 - Vytápění

KSO: 801 11
Místo: Ostrava

CC-CZ:
Datum: 14. 1. 2020

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

IČ:
DIČ:

Uchazeč: HAOSPOL s.r.o.

IČ: 25855506
DIČ: CZ25855506

Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let, nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH				134 145,88
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	134 145,88	21,00%	28 170,63	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			162 316,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Městská nemocnice Ostrava_Rehabilitace-stavební úpravy hygienických zařízení

Objekt: D1-06 - Vytápění

Místo: Ostrava

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Uchazeč: HAOSPOL s.r.o.

Datum: 14. 1. 2020

Projektant: CHVÁLEK
ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

134 145,88

N00 - Technika prostředí staveb

134 145,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Městská nemocnice Ostrava_Rehabilitace-stavební úpravy hygienických zařízení
Objekt: D1-06 - Vytápění
Místo: Ostrava
Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Uchazeč: HAOSPOL s.r.o.

Datum: 14. 1. 2020
Projektant: CHVÁLEK
ATELIÉR s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							134 145,88	
D		N00	Technika prostředí staveb				134 145,88	
1	K	N00_R01	Vytápění _ viz samostatný soupis prací	kpl.	1,000	134 145,88	134 145,88	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Městská nemocnice Ostrava_Rehabilitace-stavební úpravy hygienických zařízení

Objekt: D1-07 - Silnoproudá elektrotechnika

KSO: 801 11
Místo: Ostrava

CC-CZ:
Datum: 14. 1. 2020

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

IČ:
DIČ:

Uchazeč: HAOSPOL s.r.o.

IČ: 25855506
DIČ: CZ25855506

Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let, nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH				1 873 726,40
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		1 873 726,40	21,00%	393 482,54
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		2 267 208,94

Projektant

Zpracovatel

ODAROVANÉ PRÁVO

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Městská nemocnice Ostrava_Rehabilitace-stavební úpravy hygienických zařízení

Objekt: **D1-07 - Silnoproudá elektrotechnika**

Místo: Ostrava

Datum: 14. 1. 2020

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: CHVÁLEK
ATELIÉR s.r.o.

Uchazeč: HAOSPOL s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 873 726,40

N00 - Technika prostředí staveb

1 873 726,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Městská nemocnice Ostrava_Rehabilitace-stavební úpravy hygienických zařízení

Objekt: D1-07 - Silnoproudá elektrotechnika

Místo: Ostrava

Datum: 14. 1. 2020

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Projektant: CHVÁLEK
ATELIÉR s.r.o.

Uchazeč: HAOSPOL s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 873 726,40	
D		N00	Technika prostředí staveb				1 873 726,40	
1	K	N00_R01	Silnoproudá elektrotechnika_ viz samostatný soupis prací	kpl.	1,000	1 873 726,40	1 873 726,40	

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999

1998-1999